

emeğin birliği

Nisan
özel
sayı 8

fabrikalar, tarlalar, siyasi iktidar, her şey emeğin olacak..!

1 MAYIS VE TÜRKİYE İŞÇİ SINIFININ GÖREVİ

İşçi ve Emekçi Arkadaş,

1 Mayıs İşçi Bayramı yaklaşıyor. Tüm ülkelerin işçilerinin sosyalizmi yaratma yolunda sınıf bilincine vardıkları; kapitalizme, insanın insan tarafından sömürsü ve zulmüne karşı, milyonlarca ve milyarlarca emekçinin geleceğini kurtarma mücadelesinde birlik ve dayanışma içine girişlerini kutladıkları 1 Mayıs yaklaşıyor.

Her yeni 1 Mayıs tüm dünya işçi sınıfının yüce davası uğruna mücadele birliğini biraz daha pekiştiriyor; her yeni 1 Mayıs, işçi sınıfını sosyalizmin nihai zaferine doğru bir adım daha yaklaştırıyor. Ve her yeni 1 Mayıs, tüm dünya işçilerinin olduğu gibi,, Türkiye işçi sınıfının da önüne yeni mücadeleler ve yeni görevler getiriyor.

İşte işçi arkadaş, 1 Mayıs'ın yaklaştığı şu günlerde, her şeyden önce, içinde bulunduğun sermayeye ve faşizme karşı mücadelenin, işçi sınıfının önüne diktiği görevlerin kesinlikle bilincinde olmalısın, 1 Mayıs alanına bu görevlerin bilinci ile, kararlılıkla ve azimle yürümelisin.

Hiç kuşkun olmasın ki, bütün burjuvalar, faşistler, gericiler, senin 1 Mayıs görevini bu bilinçle, azimle ve en geniş kitlesel eylemlerle yerine getirmeni her zaman engellemeye çalışacaklardır. Bir taraftan, geçen sene 1 Mayıs'ta olduğu gibi, faşist terörle, kanlı katliamlarla seni bu yoldan alıkoymaya çabalarlar; diğer taraftan işçi hareketi içindeki satılık ajanları olan Türk İş, MİSK, Hak-İş, gibi gerici ve faşist sendikalar aracılığıyla 1 Mayıs'ı işçilere bir bahar bayra-

mıymış gibi yutturmaya, böylece işçileri sermaye sahibi sınıfa karşı güçlü bir gösteriden alıkoymaya çabalarlar.

1 Mayıs'ta, seni yüce sınıf mücadelesinin görevlerinden ve kararlı yolundan saptırmak isteyenler sadece bunlar değildir. Bir de, işçilerden, halktan yanaymış gibi görünüp, aslında burjuvazinin uşaklığını yapan CHP'li reformistler ve onların kuyrukçusu oportünistler var. Bunlar da, özellikle, yönetimini ele geçirmiş oldukları DİSK aracılığıyla, proletaryanın yüce 1 Mayıs eylemini yumuşatmaya çalışıyorlar. Bu CHP'li burjuva reformistleri ve oportünistler, 1 Mayıs'ı, uluslararası işçi sınıfının birlik ve dayanışmasının, proletaryanın savaştığı güçlerinin işveren sınıfa karşı mücadelesinin bir gövde gösterisi olarak kutlayacakları yerde, 1 Mayıs eylemini, burjuvazi ile pazarlıklar içinde işveren sınıfa ve onun hükümetine zararsız, ılımlı bir esnaf bayramı durumuna indirgeme çabası içindedir.

Hayır işçi arkadaş! 1 Mayıs eylemi ne burjuvazinin ve tüm faşist ve gericilerin iddia ettiği gibi, bir bahar ve çiçek bayramıdır; ve ne de DİSK yönetimini ele geçirmiş burjuva reformistlerin ve oportünistlerin yutturmaya çalıştıkları gibi, işçilerin sadece ekonomik isteklerinin dike getirildiği, siyasetten uzak bir esnaf bayramı, ya da bir karnaval değildir.

1 Mayıs eylemi : işçi sınıfının sosyalizm yolunda mücadelede tüm emekçilerin ve ezilen

halkların çıkarları için savunduğu ekonomik ve siyasi taleplerin yükseltildiği bir siyasi mücadeledir. İşçi sınıfının sermayeye ve faşizme karşı mücadele hedeflerinin ve görevlerinin bir kere daha belirlendiği, siyasi iktidar mücadelesine yönelen geniş işçi ve emekçi yığınların mitinglerle, siyasi grevlerle, kutladığı bir mücadele günüdür. Bu günde işçiler, bütün dünya üzerinde, ne kadar büyük bir güç, köklü bir sınıfsal birlik ve uluslararası dayanışma içinde, ne kadar kaynaşmış ve tayin edici bir güç olduklarının bir jefa daha bilincine varırlar.

İşçi ve emekçi arkadaş! 1 Mayıs alanına bu mücadele ruhuyla, bu sınıf anlayışıyla ve karşında duran görevlerin bilinciyle yürü!

1 Mayıs 1978 de Türkiye işçi sınıfının önündeki temel görevler nedir? Bunun üzerinde kısaca duralım.

Birinci olarak, Türkiye işçi sınıfının önünde uluslararası görevleri durmaktadır. Türkiye işçi sınıfı, tüm dünyada kapitalizme, emperyalist saldırıya, faşizme ve her türlü gericiliğe karşı ortak savaş yürüten, sosyalist ülkeler proleteryasının, kapitalist, emperyalist ülkeler proleteryasının ve ezilen, geri bırakılmış ülkelerin emekçi halklarının kopmaz, ayrılmaz bir parçasıdır. Hiç bir güç, bu parçayı bütünden koparamaz ve soyutlayamaz. Bugün dünya üzerinde, emperyalizm, kapitalizm ve onun pis kenefi faşizm ile dünya proletaryası ve emekçi halkları arasında kıyasıya bir mücadele sürüyor. Bu mücadelede sosyalist güçler tarihin akışına uygun olarak gün geçtikçe daha güçleniyor ve emperyalizme hergün yeni bir darbe indirerek kapitalizmi dünya üzerinde tarihin çöplüğüne doğru süpürüyor. Dün Büyük Ekim Sosyalist Devrimi ile başlayan bu tarihi süreç; bugün Vietnam ve Angola devrimlerinin zaferi ile devam ediyor. Gelecek günler, sosyalizm yolunda yürüyen dünya işçi sınıfının, emekçi halkların ve bu arada Türkiye emekçilerinin de yeni zaferlerini şimdiden müjdeliyor. Bütün dünyanın devrimci güçleri, yani sosyalist ülkeler, kapitalist, emperyalist ülkelerin işçileri ve ezilen ülkelerin emekçi halkları, proletarya enternasyonalizminin bayrağı altında daha sıkı kenetleniyor.

Bu durumda Türkiye işçi sınıfının görevi : emperyalizme, kapitalizme ve faşizme karşı dünya çapında yürütülen ortak mücadelede, sosyalist ülkeler ile, kapitalist ülkelerin proletaryası ile ve ulusal bağımsızlık ve sosyalizm uğruna savaşan ezilen ülkelerin emekçi halkla-

ıyla sağlam ve yakın bir dayanışma içerisine girmektir. Özellikle, Orta Doğu bölgesinde zulme ve sömürüye karşı ayaklanmış olan diğer emekçi halkları sonuna kadar desteklemektir. Bugün, otuz senedir vatanlarından atılmış kahraman Filistin halkı emperyalist saldırıya, onun faşist kuklası İsrail siyonizmine ve kalles Arap gericiğine karşı yiğitçe savaşıyor; onbinlerle evlâdının kanını akıtarak Tell-el Zaatar'da olduğu gibi destanlar yaratıyor. İran'da işçiler ve emekçi halklar Şah'ın faşist diktatörlüğüne karşı yığınsal bir başkaldırı içindeler. Şah'ın kanlı zulüm ve sömürü düzeninin temelleri sarsılıyor. Kıbrıs'ta, ABD ve İngiliz emperyalistleri ve onların işbirlikçileri Türk ve Yunan burjuvaları, Kıbrıs'ın emekçi halkını Türk ve Rum diye ikiye parçalayıp, alçakça bir şoven politika ile Kıbrıs'ı yutmaya çalışıyorlar. Kıbrıs işçileri, gerek Rum; gerek Türk olsun, bu emperyalist oyunu bozup, birlikte insanca ve demokratik bir düzen içinde beraber yaşamak için bir mücadele sürdürüyor.

İşçi arkadaş! Filistin'de, İran'da, Kıbrıs'ta ve diğer ülkelerde, seninle aynı düşmana karşı yılmaz bir mücadele sürdüren işçileri, emekçi halkları bütün gücünle ve her yoldan destekle. Onların mücadelesinin zaferi senin de zaferin demektir.

Türkiye üzerindeki tüm burjuvalar, onların ajanları ve uşakları, senin sosyalist ülkelerle ve dünyanın tüm işçileri ve emekçi halklarıyla aradaki ortak mücadele bağlarını, sıkı birlik ve dayanışmayı çeşitli hileler ve provakasyonlarla parçalamaya çalışmakta, araya nifak tohumları saçmaktadır. Bunların başında Maocu burjuva uşakları gelir; bunlar, dünyanın ilk sosyalist ülkesi Sovyetler Birliği'ne ve diğer sosyalist ülkelere küfür ve saldırı kampanyası açarak, burjuva babaları adına sosyalizm ve işçi sınıfı düşmanlığı yapmaktalar. Emekçi halkların emperyalizme karşı mücadelesini baltalamak için; emperyalizmin, İran Şahı'nın Şili'de faşist Pinochet gibi işbirlikçi katillerin, NATO'nun yarıdakılığını yapmaktalar. Bunlar, geçen 1 Mayıs'ta devletin faşist güçleri tarafından düzenlenen kanlı katliama yardımcı ve alet olan provakatörlerdir. Bunlar senin sınıf düşmanlarıdır. Maocu burjuva uşaklarına karşı uyanık ol! Bu sosyalizm düşmanı, işçi sınıfı düşmanı provakatörleri 1 Mayıs alanına koyma! Bunları sana dostmuş gibi göstermeye, bu burjuva uşaklarıyla güçbirliği yapmaya kalkışan, kendini bilmez oportünist ve avare gruplara da haddini bildir!

İşçi ve Emekçi Arkadaş,

Bugün Türkiye işçi sınıfı hareketi bir dönem noktasındadır. Türkiye'nin ekonomik ve siyasi yapısında egemen olan emperyalizm ve işbirlikçi teknelci burjuvazi, içerisine düştüğü ağır ekonomik bunalımın bütün yükünü işçilerin ve emekçilerin omuzlarına yükleyip, onları daha azgın bir sömürüye tâbi tutmaya çalışmaktadır. Bu amaçla, teknelci sermaye, işçi ve emekçi yığınlar üzerinde her türlü baskıya başvurmakta, hakimiyeti altındaki devletin vurucu faşist güçleri eliyle faşist terörü azgınlaştırmakta, her gün yeni katliamlar düzenlemektedir.

Bu durumda tüm emekçi halkın karşısında duran görev : kendileri için işsizlik, açlık ve zulümden başka bir şey olmayan faşizm belâsını yok etmek, ve bunun için de, faşizmin maddi temeli olan emperyalist ve işbirlikçi teknelci sermaye düzeninin egemenlik zincirini kırmaktır. Bu görev en başta, toplumun en devrimci kesimi olan işçi sınıfına düşmektedir.

Bu görevi hakkıyla yerine getirmek için, Türkiye işçi sınıfı, faşizme ve kapitalizme karşı demokratik devrim mücadelesi içinde, hem kendi bağımsız siyasi partisini yaratıp, onun etrafında tüm işçilerin mücadele birliğini sağlamak, hem de birleşik cephe politikası ile tüm emekçi halkın ve devrimci gençliğin faşizme karşı güç birliğini gerçekleştirmek zorundadır.

Faşizme karşı ortak mücadele içinde tüm işçi yığınlarının ve emekçi halkın eylem ve güç birliği sağlanmadıkça, bunun yaratacağı muazzam kitlesel güce dayanılmadıkça, faşizmin ve onun maddi temeli kapitalizmin yok edilmesi hayaldir. İşte, günümüzde işçi sınıfının karşısındaki tarihi görev budur.

Bu görevi yerine getirmek, sabırlı ve fedakâr bir mücadele ister. Çünkü, tüm burjuvazi, bütün işçi sınıfı düşmanları, işçilerin ve emekçilerin böylesi bir mücadele ve güç birliğini engellemek için her türlü baskıya ve oyuna başvurmaktadır. Bugün teknelci sermaye, işçi sınıfının hem siyasi hem de sendikal mücadelesini parçalamak ve zayıflatmak için, bütün uşaklarını seferber etmiş durumdadır. Bir taraftan Türk - İş MİSK, vb. gibi gerici ve faşist sendikalar eliyle işçilerin mücadele birliğini parçalarken, diğer taraftan aynı amaçla CHP reformizmini (sosyal - demokrasiyi) ve onun kuyruğuna bağlanmış oportünist yarıdakıları (TKP, TİP, TSİP, SDP, TEP, vb. oportünistleri) kullanmaktadır.

CHP, işçiden ve emekçiden yanaymış gibi görünüp, aslında emperyalizmin ve işbirlikçi teknelci sermayenin temsilciliğini yapan bir bur-

juva partisidir. Bunun böyle olduğu, CHP'nin hükümete gelmesiyle birlikte, ayan beyan ortaya çıkmıştır. Fakat hala, özellikle DISK yönetimini elinde tutan CHP'li reformist sendikacılar ve onların oportünist işbirlikçileri, faşizme karşı mücadelede işçilere CHP'ye dayanmaları ve güvenmeleri nasihatında bulunuyorlar. Bu, işçi ve emekçi sınıfa karşı oynanan bir burjuva komplodur. Bu, işçilere, kendi sınıfına güvenmeyip, burjuvaziye güven duymasını tavsiye etmektir.

İşçi arkadaş! Şunu unutma ki, işçi sınıfı her türlü burjuvaziden ayrı ve bağımsız bir sınıftır. Bu yüzden, işçi sınıfı, faşizme ve kapitalizme karşı mücadelede, her türlü burjuvaziden, CHP reformizminden ve onun oportünist yarıdakılarından bağımsız bir sınıf politikası izlemek zorundadır. Bu sınıf politikası temelinde, kendi bağımsız siyasi partisini ve kendi sınıf sendikalarını örgütlemek ve bunlar etrafında en geniş ve emekçi yığınların eylem birliğini sağlamak zorundadır. Kısacası, önce kendi bağımsız sınıf gücünü yaratıp ona dayanmak zorundadır. İşte birlik böyle sağlanır.

İşte 1 Mayıs alanına bu sınıf gerçeğinin bilinciyle yürü! Kendi sınıf gücüne dayanarak, işçi sınıfının ve en geniş emekçi yığınların burjuvazi, faşizm ve sosyal - demokrat uşakları karşısında yek vücut olmalarını sağlamak amacıyla ve kararlılığıyla yürü!

İşçi arkadaş! Türkiye'de faşizme ve kapitalizme karşı demokratik devrim, Türkiye'nin tüm emekçi halklarının birlikte ve ortak mücadelesiyle zafere ulaşacaktır. Burada işçi sınıfının ilk görevi, Türkiye'de yaşayan tüm ezilen halklarla birlikte, onların ulusal ve demokratik hakları uğruna burjuvaziye ve faşizme karşı mücadele yaratmaktır. Bugün, işbirlikçi, teknelci sermaye ve bütün burjuva iktidarlar, Doğu'da Kürt halkı üzerinde vahşi bir faşist baskı ve asimilasyon siyaseti izlemektedir. Kürt halkının ve diğer azınlıkların bütün ulusal ve demokratik hakları ellerinden zorla alınmıştır. Gerek Türk, gerekse Kürt halkının üzerinde baskı ve zulüm uygulayan düşmanlar ortaktır. Ortak düşmana karşı bütün emekçi halkların ortak ve birlikte bir mücadele sürdürmesi tarihi bir zorunluluktur. Bu durumda işçi sınıfı Kürt halkının ve azınlıklarının ulusal ve demokratik hakları uğruna, kendi kaderlerini serbestçe tayin etmeleri hakları uğruna sürekli ve yılmaz bir mücadele yürütmelidir. İşçiler unutmamalıdır ki, «başka ulusları ezen bir ulus özgür olamaz!»

İşte işçi arkadaş! 1 Mayıs alanına Kürt halkının ve azınlıkların hakkını aramak için, onlarla ortak düşmana karşı mücadelede birliğini sağlamlaştırmak için yürü!

1 Mayıs'ta, alanlarda, fabrikalarda, tarlalarda, birleşelim ve sloganlarımızı haykıralım ki, işçi arkadaş, dost -- düşman herkes gücümüzü görsün! Tüm işçiler olarak birleştiğimizde, neler yapabileceğimizi görsün! İşçi sınıfının gücüne güvenmeyen burjuva uşakları, birleşik gücümüz karşısında sinsin! Birleşelim ki, diğer bütün

emekçiler de bize güvensin ve bizimle birleşsin!
İşçi arkadaş, gün faşizme ve sermayeye karşı birleşik gücümüzü gösterme gündür!

YAŞASIN PROLETARYA ENTERNASYONALİZMİ!

YAŞASIN İŞÇİLERİN, YOKSUL KÖYLÜLERİN, GENÇLİĞİN DEVRİMCİ MÜCADELE BİRLİĞİ!

YAŞASIN KÜRT - TÜRK HALKININ MÜCADELE BİRLİĞİ!

FABRİKALAR, TARLALAR, SİYASİ İKTİDAR, HERŞEY EM EĞİN OLACAK!

1 MAYIS

Günlerin bugün getirdiği

Baskı zulüm ve kandır

Ancak bu böyle gitmez

Sömürü devam etmez

Yepyeni bir güneş doğar

Bizde ve ülkelerde

1 MAYIS ! 1 MAYIS !

İşçinin - emekçinin bayramı

Devrimin şanlı yolunda

İlerleyen halkın bayramı

Yepyeni bir güneş doğar

Dağların ufuklarından

Mutlu bir hayat filizlenir

Kavganın doruklarından

Yurdumun güneşli günleri

Mutlak gelen gündedir

Gün gelir gün gelir

Zorbalar kalmaz gider

Devrimin şanlı yolunda

Bir kâğıt gibi erir gider

1 MAYIS ! 1 MAYIS !

İşçinin - emekçinin bayramı

Devrimin şanlı yolunda

İlerleyen halkın bayramı

Vermeyin insana izin

Kanması ve susması için

Hakkını alması için

Kitleyi bilinçlendirin

Yurdumun mutlu günleri

Mutlak gelen gündedir

Yurdumun mutlu günleri

İşçinin ellerindedir

1 MAYIS ! 1 MAYIS !

İşçinin - emekçinin bayramı

Devrimin şanlı yolunda

İlerleyen halkın bayramı

emeğin birliği

Aylık Siyasi Gazete - Sahibi: E. Sabri İpekçi - Sorumlu
Müdür: Hacı Kılıç - Yönetim Yeri: Eski Saray Cad. Sa-
ray Pasajı PO/60 Gaziantep - Yazışma Adresi: PK. 192
Beyazıt/İstanbul, İstanbul Dağıtım Şubesi: Çemberli-
taş Evkaf Sok. No: 2/12 Çemberlitaş/İstanbul - Dizgi:
Evren Matbaası - BASKI YALIN OFSET-SON SAYI 2011/19